
日 曜 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 金

2 土

3 日

4 月 14:55

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 15:50

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

14:30 14:55 15:40

14:55 15:40

仕事納め

特別時程　13:00下校 第２学期終業式
職員会議〔13〕 ※給食あり

冬季休業日～1/８

１２月の各学年児童の下校時刻表

学　校　予　定　等

まごころ野菜生産者招待給食　ALT
委員会活動

特別時程　授業参観⑤ 学級懇談会　PTA本部役員会・全
体会　諸会費振替日　給食試食 食育授業⑤（食事マナー
1・2年）

喜多方市立熱塩小学校

学期末臨時時程
3年校外学習(消防署見学)②③

学校司書来校日 学期末臨時時程
再振日

マナブンジャータイム

ALT

体力タイム

体力タイム

ALT　委員会活動

マナブンジャータイム、
喜多方っ子の「夢」実現事業14:00喜プ６年

学校司書来校日　全校集会表彰、読み聞かせ56年
ﾒﾃﾞｨｱｾﾚｸﾄ・ﾌｧﾐﾘｰ読書DAY

英語タイム、読書タイム、

学校司書来校日
地区児童会14:00～14:20

英語タイム・読書タイム

体力タイム

14:55

14:25

15:4014:30

14:55

14:30

14:55

14:55

14:55

14:55 15:40

14:55

13:00

13:45

13:45

14:55


